llflerruu. MUHIC,,At

FAZEND/1
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RECEBIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

O Prefeito Municipal, Márcio Cláudio Wozniack, no uso de suas atribuições que
lhe confere a legislação em vigor, em especial ao que determina o Decreto
Municipal n.0 4.442, de 06 de abril de 2017, torna público o recebimento da
Manifestação de Interesse Social, na data de 27/07/2018 através do Protocolo
n.0 4662/2018, apresentado pela ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA ABEC, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
60.982.352/0001-11, com sede na Rua do Lavapés, nº 1023, Cambuci, São
Paulo, conforme a íntegra do documento a seguir publicado, objetivando a
celebração de parceria com a finalidade de promover ações de interesse
público e recíproco em regime de mútua cooperação entre o Municf pio de
Fazenda Rio Grande e a entidade.

Nos termos§ 2.0 do artigo 6.0 do Decreto Municipal n.º 4.442, de 06 de abril de
2017, a Administração Pública do Município de Fazenda Rio Grande, avaliará a
conveniência e a oportunidade da realização do procedimento de Manifestação
de Interesse Social em comento.

etembro de 201 .

Má ck
'-refeito Municipal

~-----------9·-----~ , Publicado no Diário t
t Oficial Eletrônico 1
i Nº076/2018 - Data: de 06 t
1 de setembro de 2018. 1 ..................

Rua Jacarandá, n.0 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR